КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

19 января 2018 г.
         г. Кондрово

                  № 308
Об образовании группы контроля за использованием КСА ГАС «Выборы» на выборах Президента Российской Федерации
В соответствии с пунктом 3 статьи 80 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Дзержинского района  Р Е Ш И Л А:

1. Образовать группу контроля за использованием КСА ГАС «Выборы» на выборах Президента Российской Федерации в следующем составе:
Волкова Ирина Викторовна – секретарь территориальной избирательной комиссии Дзержинского района;

Антипов Юрий Владимирович – член территориальной избирательной комиссии Дзержинского района с правом решающего голоса;
Костенков Антон Сергеевич - член территориальной избирательной комиссии Дзержинского района с правом решающего голоса;

Дровенкова Наталья Николаевна - член территориальной избирательной комиссии Дзержинского района с правом решающего голоса.

2. Секретарю территориальной избирательной комиссии Дзержинского района Волковой И.В. организовать работу группы контроля, системному администратору КСА ГАС «Выборы» Жуковой Л.В. ознакомить членов группы контроля с информационной техникой и программным обеспечением ГАС «Выборы»
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Волкову И.В.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Г.Н. Попова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

И.В. Волкова